MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

Unidade Belo Horizonte

Departamento de Ciências Sociais Aplicadas
CAMPUS II - Av. Amazonas, 7675 – Nova Gameleira – CEP : 30510-000

Belo Horizonte – MG – Tel. +55.31.3319.6722

Belo Horizonte, 16 de setembro de 2020

ATA DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA PARA PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

 Aos 16 dias do mês de Setembro de dois mil e vinte a Comissão Examinadora da (s) Disciplina (s) Administração Financeira e Orçamentária I; Administração Financeira e
Orçamentária II; Administração Financeira e Introdução à Economia; Macroeconomia; Microeconomia; Tópicos Especiais, reuniu-se através de conferência online, para fazer a
correção das provas escritas dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 43 de 19 de agosto de 2020. Realizadas as correções, calcularam-se as notas, obtendo-se o seguinte
resultado, com o mínimo de 60 pontos para aprovação:

Área de conhecimento Nome Situação
Data e Hora da entrevista

Administração Financeira e
Orçamentária I;

Administração Financeira e
Orçamentária II;

Administração Financeira

Luiz Kennedy Cruz Machado
Classificado

21/09/2020 às 15:300hs
A entrevista será via plataforma RNP:

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/hermes-
augusto-oliveira-rabelo

 Thaís Aves dos Santos Classificado
21/09/2020 às 16:00 hs

Introdução à Economia;
Macroeconomia;

Microeconomia; Tópicos
Especiais

Aziz Eduardo Calzolaio Classificado 18/09/2020 às 14:00hs

A entrevista será via plataforma RNP:
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/andreia-de-

oliveira-santos

Elis Braga Licks Classificado 18/09/2020 às 14:30hs

Jefferson Souza Fraga Classificado 18/09/2020 às 15:00hs

Juliana Dias Alves Classificado 18/09/2020 às 15:30hs

  Luana Passos de Souza Classificado 21/09/2020 às 14:00hs

  Paola Faria Lucas de Souza Classificado 21/09/2020 às 14:30hs

 Vanessa Criscuolo Parreiras de Oliveira Classificado 21/09/2020 às 15:00hs

Classificados após análise de currículo, mas não classificados após entrega de documentação ou prova escrita

Área de conhecimento Nome Situação

Administração Financeira e
Orçamentária I; Administração
Financeira e Orçamentária II;

Administração Financeira

Alexandre de Cássio Rodrigues Não Classificado - Não entregou documentação

Cecilia Alves da Silva Antero Não Classificado - Não entregou documentação

Romero de Albuquerque Maranhão Não Classificado

Introdução à Economia;
Macroeconomia;

Microeconomia; Tópicos
Especiais

Carolina Silva Ribeiro
Não Classificado - Pontuação da análise de

currículo não confirmada

Helde Araújo Domingos Não classificado - Não entregou documentação

Jeruza Haber Alves Não classificado - Não entregou documentação

Robert Paula Gouveia Não classificado - Não entregou documentação

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e foi assinada pelos membros da Banca Examinadora.

Profa. Andréia de Oliveira Santos (Presidenta da banca de Economia)
           Prof. Felipe Dias Paiva (membro da banca de Administração Financeira)

Prof. Hermes Augusto Oliveira Rabelo (Presidente da banca de Administração financeira)
Profa. Lívia Maria de Pádua Ribeiro (membro da banca de Economia)
Prof. Pedro Augusto Alvim Sabino (membro da banca de Administração Financeira e Economia)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/09/2020

ATA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 14/2020 - DIRGRAD (11.51)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/09/2020 15:19 )
ANDREIA DE OLIVEIRA SANTOS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCSA (11.56.11)

Matrícula: 1055049

 (Assinado digitalmente em 17/09/2020 15:30 )
FELIPE DIAS PAIVA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCSA (11.56.11)

Matrícula: 1671067

 (Assinado digitalmente em 17/09/2020 15:19 )
HERMES AUGUSTO OLIVEIRA RABELO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCSA (11.56.11)

Matrícula: 2975841

 (Assinado digitalmente em 17/09/2020 15:28 )
LIVIA MARIA DE PADUA RIBEIRO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCSA (11.56.11)

Matrícula: 1260588

 (Assinado digitalmente em 17/09/2020 15:25 )
PEDRO AUGUSTO ALVIM SABINO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCSA (11.56.11)

Matrícula: 1201953

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2020 ATA DE CONCURSO PÚBLICO 17/09/2020

b80aa58b37

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf